

Jeudi 02/10



Céréales complètes riches en fibres

Flocons d'avoine Bio

1 kg  
Prix normal pour 500 g :  
1,49 €  
(1 kg = 2,98 €)  
n°187297

15 % OFFERTS

2.49



Huile vierge de lin Bio  
50 cl (1 L = 7,98 €)  
n°771819

OFFRE FLASH

3.99



Café moulu gold Bio  
500 g  
(1 kg = 13,98 €)  
n°138054

OFFRE FLASH

6.99



Matcha japonais Loyd Bio  
40 g  
(1 kg = 124,75 €)  
n°9530702

OFFRE FLASH

4.99



Shot de mangue gingembre Bio  
50 cl (1 L = 4,98 €)  
n°186065

OFFRE FLASH

2.49



PACK DE 8 bouteilles

Boisson à l'avoine Bio  
8 x 1 L (1 L = 1,12 €)  
n°175127

OFFRE FLASH

8.99



En savoir +



La certification Agriculture Biologique

Choisir des produits certifiés Agriculture Biologique, c'est choisir un mode de production plus responsable qui contribue au respect de la biodiversité, à la préservation des ressources naturelles et à l'application de normes élevées en matière de bien-être animal. Une alimentation plus saine et durable, ça vaut le coup.



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

540/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)